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Vaizdo plokštė
Acer Nitro
Radeon RX 9060
XT OC, 8GB
GDDR6

Acer Nitro Radeon RX 9060 XT OC Vaizdo plokštė – didžiulė

žaidimų galia

Pasinerkite į aukštos kokybės žaidimų pasaulį su Acer Nitro Radeon RX 9060 XT OC. Sukurta
entuziastams ir profesionaliems žaidėjams, ši vaizdo plokštė užtikrina išskirtinį našumą, maksimaliai
padidina kadrų dažnį ir leidžia mėgautis stulbinančia vizualine kokybe naujausiuose AAA žaidimuose.
„Nitro“ serija pasižymi aukščiausios kokybės konstrukcija ir pažangiais aušinimo sprendimais,
užtikrinančiais stabilų veikimą net intensyvių ir ilgų žaidimų sesijų metu.

Optimizuotas našumas ir gamyklinis pagreitinimas (OC)

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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Su galinguoju Radeon RX 9060 XT mikroschemų rinkiniu ir gamykliškai pagreitintu (OC) greičiu, ši
kortelė yra paruošta didžiausiems iššūkiams iškart išėmus iš pakuotės. Optimizavimas suteikia žymų
našumo padidėjimą, palyginti su standartiniais modeliais, suteikdamas jums pranašumą sparčiuose
žaidimuose. Su 8 GB didelio greičio GDDR6 atminties, plokštė lengvai apdoroja aukštos raiškos
tekstūras ir užtikrina sklandų 1440p raiškos žaidimą.

Pagrindinės specifikacijos:

GPU branduolys: Radeon RX 9060 XT, skirtas didelio atnaujinimo dažnio žaidimams.
Atmintis: 8192 MB (8 GB) GDDR6 didelio pralaidumo atmintis, būtina modernioms tekstūroms.
OC Leidimas: Gamykliškai pagreitinta didesniam našumui ir patikimumui.
Aušinimo sistema: Pažangi Acer Nitro terminė sistema, užtikrinanti optimalų temperatūros
valdymą ir tylų veikimą.
Tikslinė raiška: Puikios našumo galimybės 1440p žaidimų aplinkoje.

Acer Nitro serija yra sukurta ilgam, teikianti patikimumą ir pažangiausias technologijas jūsų
kompiuteriui. Nesvarbu, ar kovojate internete, ar tyrinėjate didelius atvirus pasaulius, RX 9060 XT
garantuoja sklandžią ir įtraukiančią patirtį.

ACER yra visame pasaulyje pripažintas technologijų lyderis, žinomas dėl aukštos kokybės
kompiuterinės techninės įrangos gamybos, pradedant galingais nešiojamaisiais kompiuteriais ir
monitoriais, baigiant specializuotais komponentais, tokiais kaip patikimos „Nitro“ serijos vaizdo
plokštės.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausius pasiūlymus ir greitą visų
pažangiausių kompiuterio komponentų pristatymą.
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